110

dñi Ameliani dñi dñi quai z p bava  
 e que dias pafclis rñdit Ven  
 quide et p baba fut q oudo h q  
 mediatu iualur vicias odium  
 iur dñi Ameliani unap motus  
 dñi Nili agm ofeufers et la  
 ctiañ dñs oipoteab ofeas ig  
 mte Minnedu trada Bñs pro  
 dus leo cora rñdit Ego sp mo  
 lo factum laudis dno to meo  
 Amelha' er' oftaaa dñia' nofe  
 res dñi rñtis Adhibere aathe  
 uas ignitas et apedes z vñtis  
 post rñm mab' ec alligatas pedi  
 bus mutat in custodia huc lls  
 vñ lltus vñtis rñdit e elegio  
 vñ de mñtis q custodia cu usq i  
 die tñi Bñs no pñd' ai ell m  
 custodia orant ad dñm dñes  
 fiat mñedia tua dñe ut ofolet  
 me sed m eloqu tuo tuo hñp  
 p' die tñi educt' finll' mder  
 dñi Pei oremptoz dñz mñm  
 et rñme te rñctia Bñs pñd'  
 rñdit Feduyet dñs aias lldz  
 fuoz et no delinquet eos rñ  
 q spant meñ tu vñ mñer et i  
 fchres q us' dñctas ab cña  
 mñcia libeati Amelha' dñit  
 Quopampem me ee dias q ca  
 mñtas habñdo dias Bñs pñd'  
 ctus rñdit hñs quide rñenas  
 et aro pñmñas dias pñmper  
 cñes per te pñm hñs qz fide dñi  
 nñ illm vñ mñ archa cordis tu  
 rñde nolunt id eoz pñe cum  
 mder venit te ai dñi pñe tuo i  
 eternu capnabit Amelhanus  
 dñi pñctas mñ mñtas mñers

ut iam ampl' no mñserat  
 Bñs pñctus dñi mñclur mñeds  
 me' mñ lino a mñe mñe mñe  
 Amelhan' dñi Ego qd dias uelao  
 mñ at uelñs nohs i pñate mñe  
 eis uer e qz eipnat de mñamb'  
 meis Bñs pñctus rñdit Bñs  
 p' mñe i pñate hñs aiam mñe  
 cte leze no pois qz eñ m pñate  
 no hñ nñ colus dñs et eñ mñe  
 Amelha' dñit hñ pñate dñ mñ  
 q vñ rñta nob' amñt z te ad hñ  
 venire pñmñerit Bñs pñctus  
 rñdit Bñs dñi vñ Amelhan'  
 dñi Apollo opm' et ver' dñus  
 Iouis ipe lñm' dñs et dñana qz  
 nñ dñz Bñs pñctus rñdit  
 Apollo et Iouis cu dñana dñorū  
 mñe ai dñi' coiquet i mñno  
 Omñserada demētia homñ qm  
 vñmñtes has colur qz nec l' uer  
 alñs pñt Amelha' dñi mag'  
 pñaa mñas mee iñ dñi rñmcoz  
 ad austulada audana tuam  
 hñ mñ u dñs a dñorñis dññis pe  
 mñ mñctas Bñs pñctus rñdit  
 hñctibilis et pñctus qñ hñ lano z hñ  
 mñctē a que omñe pñ corp' ai  
 ei' dñorñe no pñ hñ mñ dñmñet  
 Amelha' fñmoe rñplet' dñem dñit  
 lñam pñctus obuorñs dñct  
 rñbilis et rñens mñctas glā  
 dñofejat hñctibilis pñctus a mñ  
 ab' dñmñs ad dñcollanda exul  
 tans ibat ad rñpā an dñ flñs  
 dñmñ orans et dñctus dñe illm  
 ue pñctas corp' mñ mñ l' loco  
 dñmñ hñ dñ glām noñ tuo ut mñ  
 mñctet mñ pñ mñmcoz tuoz

13

ne vniuerso dicitur in genibus ubi est  
 de eorum et in orationibus et prolixus  
 obstruata sunt oculi tenebant eum  
 Vero magister flumine pertransit et  
 illeclus erit in alia ripa ita ut  
 genua eius non tangunt aqua  
 Cuiusmodi est pgebat in arduo  
 locum ubi sunt montes pedolorum ita  
 calcans et diuini laudans Custodit  
 diuinas sanctorum suorum de manu  
 peccatorum libabit eos Illi vero qui tenuerunt  
 eum stupescunt pro metu celsa  
 ris dicebat Quia magnus est  
 deus que adorant ille est quo liba  
 uerunt An ac dicebat non est facta  
 calina sunt hoc ac iure attri  
 cabat et salina erat in eos  
 Illi vero ita grediebantur adueniens  
 quia mihi seducta et gemitus dixit  
 hominem vana quae gratias videtur  
 in morte vult flumine pertransit in  
 terra si faciem suam oratione diuini suam  
 At illi cum illi dixerunt statim proceperunt  
 ad eum et oratione inueniunt Tunc  
 vult ex illis qui erat parat illi Tu  
 iareus es qui effugisti nos et  
 ecce es in manibus nostris et non  
 distedes a nobis donec moriamur  
 et ecce inuoles dominus noster prode  
 ritur Ego deones inuicos magis  
 prodebo sed vni vni dominus qui est et cel  
 logit et si vobis prodebo elegit finde  
 repletus dixit Scingantur pedes  
 eius vniuersi et manibus eius catenis  
 neque fugiat a nobis et sic per  
 tus in terram gladio fecit quia  
 tantus dominus noster gemitus noster  
 rogauit Tunc illi prodebo genua  
 flectens in terram paulus est a

carum hinc quid dicitur dicitur In ma  
 nus tuas dicitur quod dicitur in meum  
 tu eum scias dicitur quod pro nomine tui  
 has paucorum penas sic gladio paul  
 lus ante de colla eius est caput vobis  
 et loge proceperunt a corpore profertur  
 sanguine fecit erat vni kalen  
 february dea feria et vni  
 in lulia et pmetur

**V**niuerso nobiles quae h  
 fide ac religione nobilior  
 bni valery episcopi dicitur  
 fuit cum episcopus quia impediens  
 lingue vices suas gemitus et ipse  
 orationem et accepta dicitur vacabat Jul  
 lu igitur datam prodebo valentia  
 et hinc et duo atque in apanit  
 Cuiusmodi est fame pene defecisse cre  
 det eos lino ab ipso iussit astante  
 Quia cum sanos fuerit vni dicitur Quod  
 dicitur in valery qui tunc noie religiois  
 quod de tra pignora factis Vni ac bns  
 valery lenius rudis dicitur et  
 viciunt Noli prodebo venerabilis qui  
 intere ciuitate tunc in murae h liba  
 voce exclama O quae nubes pater  
 sce respont in dicitur agg dicitur  
 In ille Ia dicitur fili tunc loqui  
 cum gemitus h vni prodebo qua  
 astante rusa gemitus Honlus aut  
 vniuerso ad datam de blasphemie  
 una fide vane dicitur rarguit  
 Inausabilis dicitur episcopi in tribu  
 inchi pignora vniuerso vni gemitus  
 ce et philippos in hinc ut eius  
 exemplo alii tunc in metiles  
 dicitur iniebs oib' dicitur dicitur  
 et dicitur vni ubi vni vni  
 vni corpore vni vni dicitur

lbricus ait hoc e qd sp opam  
 Tur manus ples cepit ei oia glia  
 coruictor mian nisi er allelu  
 pber **S**ubvicatus Julinge ego  
 uniter et toto malignitatis spa  
 debachae Julingie plidus vgre  
 et fultibus celus car mifices qpet  
 tmes fixos usq ad it mta colla  
 tu fuerit utur de toto corpe ei  
 sanguis effluet et solus colla  
 tu apagimb vnta m crapate  
 net de cauleo atude psouis i ca  
 arula allat mebs oib vna fer  
 rei et ardes laune ifiguar  
 duq; languie flama r h p m  
 vlyea vlnicib ipm m **B**al  
 igit in igne hgrit ut i corpn  
 eius vudiq; vulu catu r l i h e n s  
 d' ab flams r delib ab m d e  
 me het ille manz imobils p  
 h' r e c e r r m o a r t e i i c l u d i t e t  
 ligno affno s' acutissas telas  
 flugr **J**a tenel' carceis ab m  
 mela luce expellit telaz q  
 algnas i oim flaz suauitatem  
 mutat autades carceis s' ulo  
 miraclo ad fite qul s' **A**mes  
 ac fcs d' a a u' aut **H** q' cu aph  
 facm' eae em vich lym' r ul  
 feat ad l m et stramens mol  
 horib' i ponat ne pl' glorian  
 cu fia m' si forte defeat i cor  
 meas s' quo paululu i q' f e c e s  
 t' d' d' i t l y m' **A**mo d m a l e r r o n  
 sub dratle canoz maria no  
**W**aatn' ac velenet zolens  
 sic se vich corpus ad ap m m  
 aul' et bestys deuoz adu p m  
 m d a m u t **S** angloy autodia